oggetto l’attività di formazione al personale scolastico alla transizione digitale e al coinvolgimento della 
comunità scolastica per gli anni scolastici 2022/23 – 2023/24 nell’ambito della Linea di Investimento 
M4C1-2.1, per una durata pari a n. 44 ore, per un importo lordo dipendente complessivo pari ad € 
1.818,08 (milleottocentodiciotto/08), importo inteso al lordo dipendente a cui andranno ad 
aggiungersi gli oneri riflessi a carico dell’Istituzione Scolastica. Nello specifico, l’incarico da attribuire 
prevede l’espletamento di attività di formazione in presenza rivolta al personale docente, DS, DSGA